
Suostumus täyteaineella tehtävään käsittelyyn 

 

Täyteaineet ovat steriilejä geelejä, jotka koostuvat stabiloidusta, ei eläinperäisestä 
hyaluronihaposta. Täyteaineet sisältävät lidokaiinia 0,3% (Lidocaine), joka on 
paikallispuuduketta. Tuotteet injektoidaan ihoon pistoksin kasvojen juonteiden 
tasoittamiseksi, sekä huulien ja kasvonpiirteiden muotoilemiseksi. Niitä käytetään myös ihon 
kimmoisuuden palauttamiseen ja ihon pinnan epätasaisuuksien vähentämiseen.  

Minulle on selitetty miten ja milloin täyteainehoitoja käytetään. Olen saanut esittää 
kysymyksiä ja olen saanut riittäviä vastauksia. Minulle on kerrottu milloin täyteainehoitoja ei 
tulisi suorittaa ja käyty läpi yleisimmät reaktiot injektioiden yhteydessä. Näitä ovat mm 
punoitus, turvotus, kipu, kutina, mustelma ja aristus pistokohdassa. Nämä reaktiot ovat 
yleensä lieviä ja häviävät tavallisesti itsestään muutaman päivän/viikon kuluessa. Minulle on 
myös kerrottu riskeistä, mitkä liittyvät injektiohoitoihin.  

 

Injektiohoidoissa aiheutuu väliaikaisia sivuvaikutuksia, joita ovat esim. turvotus, punoitus ja 
aristus. Yksittäisissä tapauksissa on ilmoitettu käsittelyalueelle kehittyvän pieniä kovettumia 
ja epätasaisuuksia, jotka voivat kestää useita kuukausia, jos ihoon tehty injektio on liian 
pinnallinen. Harvoissa tapauksissa on raportoitu tulehdusreaktioita. Niihin on liittynyt 
injektiokohdan punoitusta, turvotusta ja kovettumista, mikä voi joskus vaikuttaa ympäröivään 
kudokseen. Reaktioita on ilmennyt muutaman päivän tai viikon kuluessa käsittelystä. Niitä on 
kuvattu yleensä lieviksi tai kohtalaisiksi ja itsestään häviäviksi, ja niiden kestoaika on ollut 
keskimäärin 2vkoa. Harvoissa tapauksissa reaktiot ovat olleet uusiutuvia ja kestäneet 
kuukausia/vuosia.  

 

Erittäin harvoissa tapauksissa käsittelyalueelle on ilmennyt pitkittynyttä kovettumista, 
märkimistä ja värimuutoksia. Näitä reaktioita voi kehittyä viikkoja tai kuukausia käsittelyn 
jälkeen, ja ne voivat kestää useita kuukausia. Harvoissa tapauksissa näiden reaktioiden on 
raportoitu kestävän pidempään, mutta yleensä ne vähenevät ajan myötä. Vieläkin 
harvinaisempaa on rupien muodostuminen, ja kudoksen irtoaminen käsittelyalueelta ja ne 
voivat erittäin harvoin johtaa pinnallisen arven muodostumiseen.  

 

Minulle on kerrottu, että täyteaine tuotteet sisältävät lidokaiinia ja että tuotteita ei saa käyttää 
henkilöt, jotka ovat yliherkkiä lidokaiinille tai amidityyppisille paikallispuudutteille. 
Hammaspuudutteen tapaan kivuntunne vähenee ja lämpötila käsittelyalueella laskee noin 
kahden tunnin ajaksi. Toimenpiteen tekijä on kertonut, että käsiteltävästä alueesta ja 
injektiotekniikasta riippuen täyteaineiden käsittelyn vaikutus voi kestää 3-24kk. Tämä jakso 
voi kuitenkin olla lyhyempi tai pidempi. Jatkokäsittely auttaa ylläpitämää haluttua 
lopputulosta.  

 



Olen vastannut terveyteeni ja paikallispuudutteiden yliherkkyyteen liittyviin kysymyksiin 
rehellisesti.  

Ymmärrän jälkihoito-ohjeiden noudattamisen tärkeyden.  

Annan suostumukseni yritykselle käyttää toimenpiteen aikana otettuja valokuvia 
markkinoinnissa. Valokuvissa ei esiinnytä tunnistettavasti. Olen Suomen lain mukaan täysi-
ikäinen.  

Suostun täten käsittelyyn, joka tehdään täyteaineilla.  

Tallennettujen tietojen käyttö perustuu molemminpuoliseen tiedonjakoon asiakkaan ja Royal 
Bauty Spa:n välillä.  

Annan suostumukseni Royal Beauty Spa:n tallentaa ja tarkastella hoitooni liittyviä 
tietoja.  

 

 

Päiväys ja allekirjoitus 

 

Nimenselvennys 

 

 

 

 

 

 


